
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Zarządzenia Nr 86/2017 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 07 sierpnia 2017 r., Uchwały Nr XXXI/184/2017 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 24 sierpnia 

2017 r., Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 25 sierpnia 2017 r. Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 142.174 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 11.600 zł 

 

- w dziale 630 – Turystyka, w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, § 4300 

– zakup usług pozostałych o kwotę 2.950 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.800 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o 

kwotę 1.444 zł, § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 

4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 25.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.583 zł, § 4300 – 

zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 4.797 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 2320 – dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, § 

4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 32.000 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji, § 6170 – wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 35.000 zł 

w rozdziale 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł 

 

 



 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 15.044 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – dotacje 

celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 11.600 zł  

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 3.444 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


